2016年 2月 23日

販売店様 各位

伊藤忠商事株式会社

工業原料化学品部

無 機 電 子 材 料 課

Smart Star施工 ID研修に関するご案内

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 主題の件に関しまして、これまで Smart Star施工 ID研修は集合研修を実施して参

りましたが、3月1日よりDVDでの対応をさせて頂く事になりましたので下記の通り、

ご案内致します。

敬具

記

1．受付開始日 ：2017年 3月 1日（水）

2．受講費用  ：12,000円/人（税込）※DVD・テキスト代込み

3．ID取得条件：第 2種電気工事士資格以上保有者（推奨：太陽光施工 ID取得）

4．研修内容  ：DVDでの①商品基礎知識と②施工知識に関する講習、③確認テスト

5．お申込みからご受講までの流れ：

  ①メールにてお申込み（第 2種電気工事士資格のコピーを送付、別紙申込書参照）

  ②弊社より、受付確認のご連絡

  ③お振込み

  ④ご入金確認後、DVD・テキスト・試験問題を送付

  ⑤答案用紙と ID用の写真画像データを(株)エヌエフ回路設計ブロックにメール送付

  ⑥試験合格後、ID を発行（答案用紙受領後、約 2週間以内に IDを送付致します。）

6．お問い合わせ：伊藤忠商事株式会社 無機電子材料課

TEL：03-3497-6799（担当：佐藤・森・飯田）

以上